[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25  марта  2016 года                       № 23
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписок

из реестра муниципальной собственности

на объекты недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.06.2012 № 20 (в ред. постановлений № 20 от 28.05.2014,  № 22 от 09.06.2014)

Рассмотрев протест Прокурора Демидовского района Смоленской области от 15.03.2016 № 02-14/16-46, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.06.2012 № 20 (в ред. постановлений № 20 от 28.05.2014,  № 22 от 09.06.2014) внести следующие изменения:
1) подраздел 2.4.  изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Общий срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из реестра муниципальной собственности составляет 10 дней с момента регистрации заявления и документов в журнале входящей документации.».
2) подраздел 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем
2.6.1. В перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, входит заявление по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту;

Заявление должно содержать следующие обязательные реквизиты:
для юридических лиц:

1) полное наименование юридического лица — заявителя;

2) фамилия, имя, отчество руководителя юридического лица;

3) почтовый адрес, адрес электронной почты заявителя, телефон для связи;

4) наименование и местонахождение объекта.

для физических лиц:

1) фамилия, имя, отчество заявителя;

2) почтовый адрес, адрес электронной почты заявителя, телефон для связи;

3) наименование и местонахождение объекта;

для индивидуальных предпринимателей:

1) фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя — заявителя;

2) почтовый адрес, адрес электронной почты заявителя, телефон для связи;

3) наименование и местонахождение объекта.

2.6.2. Заявление, представляемое заявителем, должно соответствовать следующим требованиям:

1) фамилия, имя и отчество (последнее при наличии) заявителя, адрес его места жительства, телефон (если есть) должны быть написаны полностью;

2) не должно быть подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных неоговоренных исправлений;

3)  не должно быть исполнено карандашом;
4) не должно иметь серьезных повреждений, наличие которых допускает многозначность истолкования содержания.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                   Г.В.Заварзина